
Gmina Wierzbica ul. Kościuszki 73, 26-680 Wierzbica

WYKAZ GŁOSOWAŃ

VII Sesja Rady Gminy Wierzbica - 29.07.2024 z dnia 29 lipca
2024 r.
2. Zmiana porządku obrad polegająca na usunięciu z porządku obrad Uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego nr 3 położonego w Wierzbicy przy ulicy Ignacego Krasickiego 10 (Projekt
nr 8) oraz wprowadzenia punktu Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy
Wierzbica

głosowanie Zmiana porządku obrad polegająca na usunięciu z porządku obrad Uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego
lokalu użytkowego nr 3 położonego w Wierzbicy przy ulicy Ignacego
Krasickiego 10 (Projekt nr 8) oraz wprowadzenia punktu Uchwała w sprawie
powołania Skarbnika Gminy Wierzbica

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 09:07:00 - 09:07:39

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 11 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 11 73.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 4 26.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon nieobecny

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata nieobecna

13 Wiśniewski Jacek ZA



14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

3. Przyjęcie protokołów z IV i V sesji Rady Gminy.

głosowanie Przyjęcie protokołów z IV i V sesji Rady Gminy.

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 09:09:30 - 09:09:55

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata nieobecna

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

4. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wierzbica
(Projekt nr 1)

głosowanie Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wierzbica
(Projekt nr 1)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto



data 29 lipca 2024 r. czas 09:25:42 - 09:48:51

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 9 75 % pula głosów 15 -

PRZECIW 1 8.33 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 2 16.67 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir WSTRZYMAŁ SIĘ

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon PRZECIW

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz WSTRZYMAŁ SIĘ

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata nieobecna

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

4.1. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika GOPS (Projekt nr
2)

głosowanie Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika GOPS
(Projekt nr 2)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 09:51:10 - 09:52:52

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 92.31 % pula głosów 15 -

PRZECIW 1 7.69 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %



Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew PRZECIW

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

6. Uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wierzbicy do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w
sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym ( Projekt
nr 3.).

głosowanie Uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wierzbicy do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji
administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o
charakterze socjalnym ( Projekt nr 3.).

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 10:16:46 - 10:18:29

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA



4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

7. Uchwała w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wierzbica (Projekt nr 4).

głosowanie Uchwała w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wierzbica (Projekt nr
4).

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 10:30:36 - 10:32:09

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA



10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

8. Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wierzbica (Projekt
nr 5)

głosowanie Uchwała o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego Gminy Wierzbica
(Projekt nr 5)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 10:56:19 - 11:01:16

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

9. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz



zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2024 roku (Projekt
Nr 6).

głosowanie Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2024
roku (Projekt Nr 6).

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 11:09:19 - 11:16:44

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie
bezprzetargowym na czas określony (Projekt Nr 7)

głosowanie Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie
bezprzetargowym na czas określony (Projekt Nr 7)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 11:17:26 - 11:18:23



typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir ZA

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

11. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady na III i
IV kwartał 2024 r. (Projekt Nr 10)

głosowanie Uchwała w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy i komisji stałych Rady
na III i IV kwartał 2024 r. (Projekt Nr 10)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 11:52:29 - 12:03:01

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne



lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir nieobecny

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

11.1. Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wierzbica (Projekt Nr 9)

głosowanie Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wierzbica (Projekt Nr 9)

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 12:11:50 - 12:14:56

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 12 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir nieobecny

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon ZA

7 Połącarz Mariola ZA



8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny

12. Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wierzbica

głosowanie Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wierzbica

jednostka Rada Gminy Wierzbica 2024-2029 UG

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 29 lipca 2024 r. czas 12:17:36 - 12:18:08

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 11 91.67 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 8.33 % nieoddanych głosów 3 20 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Batorski Ryszard ZA

2 Kwiatkowski Józef ZA

3 Lisek Sławomir nieobecny

4 Matonóg Zbigniew ZA

5 Motyka Barbara ZA

6 Piskórz Szymon WSTRZYMAŁ SIĘ

7 Połącarz Mariola ZA

8 Stanisławek Jerzy nieobecny

9 Sypek Krystyna ZA

10 Szyszka Mariusz ZA

11 Wakuła Łukasz ZA

12 Winiarska Małgorzata ZA

13 Wiśniewski Jacek ZA

14 Zawadzki Wojciech ZA

15 Ziółczyński Tomasz nieobecny



Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne
	Podsumowanie
	Wyniki imienne

